

Faxberg Medical AB

559292-7809

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Karlstad 2025-04-21



Carl Faxberg, Styrelseordförande och VD

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2020 och har sitt säte i Karlstad.

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom hälso- och sjukvård med inriktning mot somatisk slutenvård och akutsjukvård samt ägnar sig åt förvaltning av intjänat kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-21 - 2021-12-31
Nettoomsättning	142 787	558 585	576 127	111 800
Resultat efter finansiella poster	110 968	525 967	515 009	101 071
Soliditet (%)	100	97	94	70

Regler för upphandling av bemanningstjänster inom den regionala sjukvården har förändrats under 2024 vilket medfört osäkerhet i bemanningsbranschen då ersättningar och prioriteringar för uppdrag förändrats markant. Av denna anledning har intäkterna påtagligt minskat jämfört med verksamhetsåren 2022 och 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	489 160	416 782	930 942
Utdelning		-788 673		-788 673
Balanseras i ny räkning		416 782	-416 782	0
Årets resultat			88 143	88 143
Vid årets utgång	25 000	117 269	88 143	230 412

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	117 269
Årets resultat	88 143
Summa	205 412
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	55 412
Summa	205 412

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2025042802935

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 787	558 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		142 787	558 585
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 031	-31 135
Personalkostnader	2	-920	-1 500
Summa rörelsekostnader		-31 951	-32 635
Rörelseresultat		110 836	525 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-28
Summa finansiella poster		132	17
Resultat efter finansiella poster		110 968	525 967
Resultat före skatt		110 968	525 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 825	-109 185
Årets resultat		88 143	416 782

Balansräkning

2025042802936

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		16 781	0
Summa kortfristiga fordringar		16 781	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 761	962 820
Summa kassa och bank		213 761	962 820
Summa omsättningstillgångar		230 542	962 820
Summa tillgångar		230 542	962 820
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 269	489 160
Årets resultat		88 143	416 782
Summa fritt eget kapital		205 412	905 942
Summa eget kapital		230 412	930 942
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130	130
Skatteskulder		0	12 720
Övriga skulder		0	19 028
Summa kortfristiga skulder		130	31 878
Summa eget kapital och skulder		230 542	962 820

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Faxberg Medical AB, 559292-7809
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025061136370



Carl Faxberg
Styrelseordförande och VD
250320
(datum)



Narges Sadeghi
Styrelseledamot
250320
(datum)